
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

XVII сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 жовтня 2020 року          № 2268 

м. Бібрка 

 

Про звільнення від батьківської сплати за харчування 

Розглянувши заяву Андрушко Катерини Володимирівни, мешканця с. Шпильчина, про 

звільнення від батьківської сплати за харчування дитини Андрушко Дем’яна Петровича, у 

зв’язку із втратою годувальника, спираючись на висновки постійної комісії з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звільнити Андрушко Катерину Володимирівну від батьківської сплати за харчування в ДНЗ 

«Сонечко» м. Бібрка її дитини Андрушко Дем’яна Петровича. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Бібрський міський голова __________________________ Гринус Р.Я. 


